ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  29/2019 - PR 54/201926/04/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 000738 - CB-COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA -ME 19 0,0000 11.240,00- 001467 - REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOSEIRELI 4 0,0000 2.621,40- 001469 - S. SCHNEIDER 1 0,0000 200,00- 000159 - TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 1 0,0000 990,00- 001468 - TIAGO DANIEL IZOLAN 8 0,0000 10.706,8033 25.758,20

54/201929/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL07/06/2019A PRESENTE LICITAÇÃO VISA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇAO DE BRINQUEDOS PARA ATENDER DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  E SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO, CONFORME DESCRIÇÃO DOS ITENS NO EDITAL E SEUS ANEXOS
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Santa Terezinha do Progresso,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO MUNICIPAL